SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100 Food
41
■简介
MAGFLO MAG 1100 Food电磁流量传感器是为了满足食品和饮料
工业的需求而设计的。
■特性
• 传感器尺寸：DN 10 ~ DN 100

43
注意: 连接件必须单独订货
选型和订货数据 订货号
 SITRANS F M MAGFLO MAG 1100 Food传感器 7 M E 6 1 4 0 -
■ ■ ■■■ - ■■■■
口径
DN 10 (3/8“) B 1 R
DN 15 (½") B 1 V
DN 25 (1“) B 2 D
DN 40 (1½") B 2 R
DN 50 (2“) B 2 Y
DN 65 (2½") B 3 F
DN 80 (3“) B 3 M
DN 100 (4“) B 3 T
过程连接
无 (见附件 ) A
焊接型
DIN 11850 } B
DS/ISO 2037 } C
BS 4825-1 } D
Tri-Clover® E
夹具型
DIN 32676 G
ISO 2852 H
BS 4825-3 J
Tri-Clamp® K
螺纹型
DIN 11851 M
SMS 1145 N
内衬材料
PFA B 1
陶瓷 B 2
垫片材质
EPDM (FDA) } 0
NBR } 1
电极材料
哈氏合金 C276 (只对 PFA内衬 ) B 1
铂 (只对陶瓷内衬 ) B 2
变送器
无变送器 B A
MAG 6000 工业变送器， 18 V ... 90 V DC；
115 ... 230 V AC， 50 ... 60 Hz
C
通讯
无通讯模块，可附加 B A
HART B
PROFIBUS PA C
PROFIBUS DP D
MODBUS RTU/RS 485 E
电缆密封接头
M20 x 1.5，聚酰胺 (MAG6001一体式适用 ) 1
½" NPT，聚酰胺 (MAG6001一体式适用 ) 2
M20 x 1.5，不锈钢 3
½" NPT，不锈钢 4
B可库存供货
选型和订货数据 订货号
 SITRANS F M MAGFLO MAG 1100 Food传感器 7 M E 6 1 5 0 -
■ ■ ■ 2 ■ - 2 ■■■
口径
DN 10 (3/8“) 1 R
DN 15 (½") 1 V
DN 25 (1“) 2 D
DN 40 (1½") 2 R
DN 50 (2“) 2 Y
DN 65 (2½") 3 F
DN 80 (3“) 3 M
DN 100 (4“) 3 T
过程连接
无 (见附件 ) A
焊接型
DIN 11850 B
DS/ISO 2037 C
BS 4825-1 D
Tri-Clover® E
夹具型
DIN 32676 G
ISO 2852 H
BS 4825-3 J
Tri-Clamp® K
螺纹型
DIN 11851 M
SMS 1145 N
垫片材质
EPDM (FDA) 0
NBR 1
变送器
无变送器 A
MAG 6000 I Ex-d ATEX,18 V ... 30 V DC D
MAG 6000 I Ex-d ATEX,115 V ... 230 V DC E
通讯
无通讯模块，可附加 A
HART B
PROFIBUS PA Profile 3 F
电缆密封接头
M20 x 1.5，聚酰胺 (MAG6001一体式适用 ) 1
½" NPT，聚酰胺 (MAG6001一体式适用 ) 2
M20 x 1.5，不锈钢 3
½" NPT，不锈钢 4
B可库存供货
附加信息 订货号
请在订货号后加注 " -Z "并指定订货代码和简要文字说明
客户指定的转换器设置 Y20
铭牌，不锈钢（加简要文字说明）用 SS线固定 Y17
铭牌，塑料（背胶） Y18
工厂认证符合 EN 10204-2.1 C15
工厂认证符合 EN 10204-2.2 C14
传感器电缆，专用电缆订货号 Y40
接线盒 IP 68 NEMA 4X/6P电缆 Y41
其他后期安装要求（加注必要的文字说明） Y99
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100 Food
44
附件 订货号
MAGFLO MAG 1100 Food 焊接接头
下列每个附件订货号的构成为：
2个接头
2个夹具（与流量传感器连接和匹配）
2个 EPDM垫圈
DIN 11850
接头 传感器
DN
(mm)
Do
(mm)
Di
(mm)
DN
(mm)
10 13 10 10 B FDK:083G2116
15 19 16 15 B FDK:083G2117
20 23 20 15 B FDK:083G2118
25 29 26 25 B FDK:083G2119
32 35 32 25 B FDK:083G2120
40 41 38 40 B FDK:083G2121
50 53 50 50 B FDK:083G2122
65 70 66 65 B FDK:083G2123
80 85 81 80 B FDK:083G2124
100 104 100 100 B FDK:083G2125
DS/ISO 2037
接头 传感器
DN
(mm)
Do
(mm)
Di
(mm)
DN
(mm)
10 13 10 10 B FDK:083G2116
15 19 16 15 B FDK:083G2117
20 23 20 15 B FDK:083G2118
25 25.6 22.6 25 B FDK:083G2109
28 28.6 25.6 25 B FDK:083G2100
33.7 34.3 31.3 25 B FDK:083G2110
38 38.6 35.6 40 B FDK:083G2111
40 40.6 37.6 40 B FDK:083G2101
51 51.6 48.6 50 B FDK:083G2112
63.5 64.1 60.3 65 B FDK:083G2113
70 70.6 66.8 65 B FDK:083G2103
76.1 76.7 72.9 80 B FDK:083G2114
88.9 88.9 84.9 80 B FDK:083G2104
101.6 102.5 97.6 100 B FDK:083G2115
114.3 115.6 110.3 100 B FDK:083G2105
SMS 3008
接头 传感器
DN
(mm)
Do
(mm)
Di
(mm)
DN
(mm)
10 13 10 10 B FDK:083G2116
15 19 16 15 B FDK:083G2117
20 23 20 15 B FDK:083G2118
25 25.6 22.6 25 B FDK:083G2109
32 32 29.6 25 FDK:083G2102
33.7 34.3 31.3 25 B FDK:083G2110
����
38 38.6 35.6 40 B FDK:083G2111
51 51.6 48.6 50 B FDK:083G2112
63.5 64.1 60.3 65 B FDK:083G2113
76 76 72 65 FDK:083G2106
76.1 76.7 72.9 80 B FDK:083G2114

Do：外径
Di： 内径
附件 订货号
MAGFLO MAG 1100 Food 焊接接头
下列每个附件订货号的构成为：
2个接头
2个夹具（与流量传感器连接和匹配）
2个 EPDM垫圈
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100 Food
45
附件 订货号
 MAGFLO MAG 1100 Food夹具接头
夹具型清洁管道接头
下列每个附件订货号的构成为：
2个接头
2个夹具（与流量传感器连接和匹配）
2个 EPDM垫圈
DIN 32676
接头 传感器
DN
(mm)
Do
(mm)
Di
(mm)
DN
(mm)
10 34 10 10 FDK:083G2186
15 34 16 15 FDK:083G2187
20 34 20 15 FDK:083G2188
25 50.5 26 25 FDK:083G2179
33.7 50.5 31.3 25 FDK:083G2190
40 50.5 38 40 FDK:083G2181
50 64 50 50 FDK:083G2182
65 91 66 65 FDK:083G2183
80 106 81 80 FDK:083G2184
100 119 100 100 FDK:083G2185
ISO 2852
接头 传感器
DN
(mm)
Do
(mm)
Di
(mm)
DN
(mm)
10 34 10 10 FDK:083G2186
15 34 16 15 FDK:083G2187
20 34 20 15 FDK:083G2188
25 50.5 22.6 25 FDK:083G2189
25 50.5 26 25 FDK:083G2179
33.7 50.5 31.3 25 FDK:083G2190
38 50.5 35.6 40 FDK:083G2191
40 50.5 38 40 FDK:083G2181
51 64 48.6 50 FDK:083G2192
63.5 77.5 60.3 65 FDK:083G2193
76.1 91 72.9 80 FDK:083G2194
101.6 119 97.6 100 FDK:083G2195
SMS 3016
接头 传感器
DN
(mm)
Do
(mm)
Di
(mm)
DN
(mm)
10 34 10 10 FDK:083G2186
15 34 16 15 FDK:083G2187
25 50.5 22.6 25 FDK:083G2189
33.7 50.5 31.3 25 FDK:083G2190
38 50.5 35.6 40 FDK:083G2191
51 64 48.6 50 FDK:083G2192
63.5 77.5 60.3 65 FDK:083G2193
76.1 91 72.9 80 FDK:083G2194
101.6 119 97.6 100 FDK:083G2195
����
BS 4825-3
接头 传感器
DN

Do： 外径
Di： 内径
附件 订货号
 MAGFLO MAG 1100 Food夹具接头
夹具型清洁管道接头
下列每个附件订货号的构成为：
2个接头
2个夹具（与流量传感器连接和匹配）
2个 EPDM垫圈
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100 Food
46
附件 订货号
 MAGFLO MAG 1100 Food螺纹接头
用于螺纹型的附件清洁管道接头
下列每个附件订货号的构成为：
2个接头
2个夹具（与流量传感器连接和匹配）
2个 EPDM垫圈
DIN 11851
接头 传感器
DN (mm) Do (mm) Di (mm) DN (mm)
10 10 10 10 FDK:083G2156
15 15 15 15 FDK:083G2157
20 20 20 15 FDK:083G2158
25 25 25 25 FDK:083G2159
32 32 32 25 FDK:083G2160
40 40 40 40 FDK:083G2161
50 50 50 50 FDK:083G2162
65 65 65 65 FDK:083G2163
80 80 80 80 FDK:083G2164
100 100 100 100 FDK:083G2165
ISO 2853
接头 传感器
DN (mm) Do (mm) Di (mm) DN (mm)
25 37 22.6 25 FDK:083G2149
38 51 35.6 40 FDK:083G2151
51 64 48.6 50 FDK:083G2152
63.5 78 60.3 65 FDK:083G2153
76.1 91 72.9 80 FDK:083G2154
101.6 118 97.6 100 FDK:083G2155
SS 3351
接头 传感器
DN (mm) Do (mm) Di (mm) DN (mm)
25 37 22.6 25 FDK:083G2149
38 51 35.6 40 FDK:083G2151
51 64 48.6 50 FDK:083G2152
63.5 78 60.3 65 FDK:083G2153
76.1 91 72.9 80 FDK:083G2154
101.6 118 97.6 100 FDK:083G2155
BS 4825-4
接头 传感器
DN (mm) Do (mm) Di (mm) DN (mm)
25 37 22.6 25 FDK:083G2149
38 51 35.6 40 FDK:083G2151
51 64 48.6 50 FDK:083G2152
63.5 78 60.3 65 FDK:083G2153
76.1 91 72.9 80 FDK:083G2154
101.6 126 97.6 100 FDK:083G2145
�
��
�
����
SMS 1145
接头 传感器
DN (mm) Do (mm) Di (mm) DN (mm)
25 40 22.6 25 FDK:083G2139
32 48 29.6 25 FDK:083G2140
38 60 35.6 40 FDK:083G2141
51 70 48.6 50 FDK:083G2142
63.5 85 60.3 65 FDK:083G2143
76 98 72 65 FDK:083G2144
Do： 外径
Di： 内径
MAGFLO MAG 1100 Food备件 订货号
垫圈
(2片，位于流量传感器和接头之间）
橡胶： EPDM
• DN 10 FDK:083G2206
• DN 15 FDK:083G2207
• DN 25 FDK:083G2209
• DN 40 FDK:083G2211
• DN 50 FDK:083G2212
• DN 65 FDK:083G2213
• DN 80 FDK:083G2214
• DN 100 FDK:083G2215
橡胶： NBR
• DN 10 FDK:083G2216
• DN 15 FDK:083G2217
• DN 25 FDK:083G2219
• DN 40 FDK:083G2221
• DN 50 FDK:083G2222
• DN 65 FDK:083G2223
• DN 80 FDK:083G2224
• DN 100 FDK:083G2225
附件 订货号
 MAGFLO MAG 1100 Food螺纹接头
用于螺纹型的附件清洁管道接头
下列每个附件订货号的构成为：
2个接头
2个夹具（与流量传感器连接和匹配）
2个 EPDM垫圈
����
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100 Food
47
■外形尺寸图
传感器 MAG 1100 Food 一体式 /分体式
*) 安装MAG 5000或一体式MAG 6000变送器后，重量增加约 0.8kg
尺寸
DN
L
[mm]
A
[mm]
A1
[mm]
B
[mm]
B1
[mm]
D
[mm]
Di
(Al2O3)
[mm]
Di
PFA
[mm]
重量 *)
[kg]
10(3/8") 64 161 305 193.0 346.0 64.0 10 10 2.2
15(½") 64 161 314 193.0 346.0 64.0 15 16 2.2
25(1") 79 169 322 207.8 360.8 77.5 25 26 2.7
40(1 ½") 94 181 334 226.5 379.5 91.0 40 38 3.4
50(2") 104 189 342 248.5 401.5 119.0 50 50 4.2
65(2½") 131 199 352 264.0 417.0 130.0 65 66 5.5
80(3") 156 205 358 282.5 435.5 155.0 80 81 7.0
100(4") 186 218 371 309.5 462.5 183.0 100 100 10.0
SITRANS F M 电磁流量计
MAGFLO MAG 1100 Food
48
MAG 1100 Food / MAG 6000 I 一体式
重要提示 :
进行MAG 6000 I一体安装时 , 应用支架支撑变送器以避免传感器部件上